СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
                        Сямженского муниципального района

                                               Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  30.07.2013 г.                      № 173

О внесении изменений в

решение Совета сельского поселения

Раменское от  14.12.2012г. № 138

«О бюджете сельского поселения

Раменское Сямженского муниципального

района на 2013 год»

          Совет сельского поселения Раменское  РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета поселения Раменское «О бюджете сельского

поселения Раменское Сямженского муниципального района на 2013 год»

следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1статьи 1 цифру 8450,2 заменить цифрой 8451,2
1.2. В подпункте 2 пункта 1статьи 1 цифру 8450,2 заменить цифрой 8472,7
1.3.Пункт 1 статьи 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3. Дефицит бюджета поселения в сумме 21,5 тыс.руб.  или  3,0 % от общего годового объема доходов бюджета поселения без утвержденного объема

безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов

по дополнительным  нормативам отчислений с учетом остатка средств на

начало года»;
 1.4. Приложения № 1,4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 к настоящему решению;
 1.5. Дополнить решение приложением № 7.

 2. Статью 13 раздела V дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Установить, что с 01 июля 2013 года базовая часть заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых их бюджета сельского поселения Раменское, увеличивается на 15 %».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Восход» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2013 года.

Глава сельского
поселения Раменское                                И.И.Калабашина
Приложение 7 к решению № 138 от 14.12.2013 года «О бюджете сельского поселения  Раменское Сямженского района на 2013 год»
Источник финансирования дефицита

бюджета сельского поселения Раменское на 2013 год.

(тыс.руб)

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	895 01 05 00 00 00 0000 000
	21,5

	Увеличение остатков средств бюджетов
	895 01 05 00 00 00 0000 500
	-8450,2

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	895 01 05 02 01 00 0000 510
	-8450,2

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	895 01 05 02 01 10 0000 510
	-8450,2

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	895 01 05 00 00 00 0000 610
	8471,7

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	895 01 05 02 01 00 0000 610
	8471,7

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	895 01 05 02 01 10 0000 610
	8471,7